
 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

2014 – 2019 гг. 
 

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,  

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 223 
 
29.11.2018 

 
О внесении изменения в решение Собрания  

от 05.05.2015 № 56 «О реализации администрацией  

муниципального образования «Городской округ  

Ногликский» права на участие в осуществлении  

государственных полномочий» 

 

 

В соответствии с частью 4.1 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Ногликский»  
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО: 
 

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» от 05.05.2015 № 56 «О реализации администрацией муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» права на участие в осуществлении 

государственных полномочий» следующие изменения: 

 

1) пункт 1 изложить в новой редакции: 

 

«1. Установить, что Администрация муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» вправе с 1 мая 2015 года принимать участие в реализации 

государственных полномочий Сахалинской области, установленных Законом 

Сахалинской области от 08.10.2008 № 98-ЗО «О наделении органов местного 

самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по обеспечению 

питанием и молоком обучающихся в образовательных организациях». 

 

 

 

 



2.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.  

3.    Опубликовать  настоящее решение в газете «Знамя труда». 

 

 

 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев 

 

 

Исполняющий  обязанности 

мэра муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                             П.С.Кочергин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


